Có thể thấy, nội dung bài viết này như tâm sự “thay lời muốn nói” cho rất nhiều người Việt đang cảm thấy không hài lòng với lối sống của chính con người Việt.

http://m.news.ringring.vn/?module=news&c=detail&id=55927&ref=mobile_detect

Chuyển đến: **Nguyễn Quang**

Ngày 25/2/4893-Giáp Ngọ (25/3/2014)

www.vietnamvanhien.net